נזקי טבע, לרבות רעידת אדמה, סערה וסופה, שלג, ברד ושיטפון, אלא אם צוינו .13
במפורש ברשימה ותמורת דמי ביטוח נוספים.

מלאי עסקי. .14
נזק לכלי רכב כמשמעותו בפקודת ביטוח רכב מנועי )נוסח חדש( התש״ל־1970, .15

ונזק לבעלי חיים.
נזק שנגרם עקב הפסקה באספקת חשמל, מים או גז. .16

נזק שנגרם או שהינו תוצאה של פריצה, אלא אם נרכש כיסוי זה ברשימת הפוליסה .17
תמורת דמי ביטוח נוספים.

כל נזק אחר המוחרג במפורש בחריגים הכלליים לפוליסה. .18

הרחבות
פרק זה מורחב לכסות )מבלי להגדיל בכך את סכומי הביטוח כנקוב ברשימה( כדלהלן:

לאומי או בתקנותיו, או מחמת שלא הוגשה לו התביעה כלל.
3. סכום כלשהו בו יחויב המבוטח, עקב מקרה ביטוח במסגרת פוליסה זו, לפצות

עובד שאין חוק הביטוח הלאומי חל עליו. במקרה כזה תפצה החברה את
המבוטח בגין תביעות כאלה רק בסכום העודף על מה שעשוי היה להשתלם

בהתאם לחוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב( התשכ”ח־1968, כאילו היה
אותו עובד מבוטח על פי החוק הנ”ל.

חבות כלשהי הנובעת מאי מילוי חובה חקוקה שנועדה להגן על עובד, או מאי ה.
נקיטה בכל האמצעים הסבירים להבטחת שלומו של עובד, לרבות תקנות הבטיחות

בעבודה )גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים ברעש( התשמ”ד־1984, ולרבות
תקנות ארגון הפיקוח על העבודה )ממונה על הבטיחות( התשנ”ו־ 1996.
SILICOSIS OR( חבות כלשהי הנובעת או קשורה בצורנית או אמיינתית ו.

.)ASBESTOSIS
חבות כלשהי הנובעת או קשורה במחלת האיידס )AIDS( תסמונת הכשל החיסוני ז.

חבות כלשהי בגין נוער המועסק בניגוד להוראה או הוראות החוקים ו/או התקנות ט.

בדבר העסקת נוער, או שלא בהתאם להן.
חבות המבוטח כלפי עובדיו, שהינם תושבי השטחים המוחזקים על ידי צבא ההגנה י.

לישראל, בעת העסקתם בשטחים אלה.
חבות כלשהי העשויה לחול על המבוטח עקב שימוש בכלי רכב )כלי רכב יא.

כמשמעותו בפקודת ביטוח רכב מנועי )נוסח חדש( התש”ל־1970(.
חבות כלשהי הנובעת או קשורה בעיסוק שאינו מהווה חלק מפעילות משרדית. יב.

“זיהום” ־ Contamination או Pollution מסיבה כלשהי, לרבות על ידי חומרים יג.
מכל סוג שהוא, על ידי גזים, על ידי עשן, על ידי פסולת, על ידי חיידקים, על ידי

תקופת 30 הימים הנקובה בסעיף ד’ לעיל - רשאית החברה להתאים את דמי הביטוח לפי
השכר החודשי הממוצע לפי הענף הכלכלי המתאים, כמתפרסם מדי פעם על ידי הלשכה

המרכזית לסטטיסטיקה.
אין האמור לעיל בא לפגוע ביתר התחייבויות המבוטח על פי סעיף ג’. ו.

הפרשי דמי הביטוח )כאמור בסעיף ד’( ישאו הפרשי הצמדה וריבית לפי חוק פסיקת ריבית ז.
)תיקון מס’ 3( התשל”ט־1978 כדלקמן:

על הפרשי דמי הביטוח המגיעים למבוטח יתווספו הפרשי הצמדה למדד, כהפרש .1
שבין המדד הידוע בתום 30 יום לאחר המועד בו המציא את הראיות לשכר ששילם

כמפורט לעיל, לבין המדד הידוע ביום תשלום החזר דמי הביטוח למבוטח.
על הפרשי דמי הביטוח המגיעים לחברה יתווספו הפרשי הצמדה, כהפרש שבין המדד .2

חבות של המבוטח כלפי עובדיו. א. .1
חבות של המבוטח כלפי קבלן או קבלני משנה ועובדיהם, או כלפי כל אדם אחר ב.

הקשור עם מבוטח בחוזה עבודה מפורש או מכללא.
חבות כלשהי העשויה לחול על המבוטח עקב שימוש בכלי רכב )כלי רכב א. .2

כמשמעותו בפקודות ביטוח רכב מנועי )נוסח חדש( התש”ל־1970(, רכבת, כלי
טיס לרבות דאונים, טיסנים וגלשנים, כלי שיט לרבות בניית כלי שיט, תיקונם

ופירוקם, לרבות טעינת סחורות על כלי שיט או טיס או פריקתן.
חבות כלשהי העשויה לחול על המבוטח בגין או בקשר עם בעלי חיים. ב.

חבות כלשהי העשויה לחול על המבוטח והנובעת מ: .3
מוצרים שיוצרו, נמכרו, סופקו, תוקנו, טופלו, הורכבו או יובאו לישראל למטרות א.

“זיהום” ־ Contamination או Pollution מסיבה כלשהי, לרבות על ידי חומרים ה.

מכל סוג שהוא, על ידי גזים, על ידי עשן, על ידי פסולת, על ידי חיידקים, על
ידי וירוסים, על ידי בקטריות, על ידי דליפה )seepage( או שינויי טמפרטורה,
וכל מפגע סביבתי על פי הגדרתו בחוק למניעת מפגעים סביבתיים )תביעות

אזרחיות( התשנ”ב-1992. חריג זה יחול הן על נזקי זיהום לרכוש והן על פגיעה
בגוף הנובעת מזיהום. כמו כן, פוליסה זו אינה מכסה נזק שנגרם על ידי ליקוי

במערכות ביוב.
נזק הנגרם לרכוש הנמצא בבעלותו וגם או בשליטתו וגם או בהשגחתו של המבוטח. .4

נזק לרכוש, שהמבוטח או כל איש בשירותו פועלים או פעלו בו בעת קרות מקרה .5
הביטוח.

פוליסה זו.

קביעת הנכות הרפואית .5
דרגת הנכות הרפואית שנגרמה למבוטח עקב מקרה ביטוח על פי פוליסה זו, תיקבע א.

על פי המבחנים הרלוונטיים שנקבעו לפגיעה מהסוג הנדון בחלק א’ אשר בתוספת
לתקנה 11 שבתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה( התשט”ז ־
1956, להלן בסעיף זה “המבחנים” )אין בקביעת נכות כאמור כדי להחיל על פוליסה

זו הוראה כלשהי מתוך חוק הביטוח הלאומי ותקנותיו, לרבות תקנה 15 לתקנות
הנ”ל(.

לא פורטה הפגיעה במבחנים שנקבעו בחלק א’ אשר בתוספת לתקנה 11 שבתקנות ב.
הביטוח הלאומי, תיקבע דרגת הנכות על ידי רופא מוסמך לפי הפגיעה הדומה לה

בהצעה ששימשה בסיס לפוליסה זו או בכל דרך אחרת כפי שנתבקש, ועל סמך
הנחתו של המבטח שהמבוטח גילה לו את כל העובדות המהותיות לצורך הערכת

הסיכון המבוטח. לא ענה המבוטח תשובות מלאות וכנות, או לא גילה למבטח עניין
מהותי, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את היקף חבותו, וזאת

בכפוף לחוק חוזה הביטוח התשמ”א-1981, )להלן: “החוק”(.
המבוטח יגלה בכתב, במשך תקופת הביטוח, כל שינוי מהותי, מיד עם היוודע לו על ב.
כך. לא גילה המבוטח למבטח שינוי כזה, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או

להקטין את היקף חבותו על פי הוראות החוק.
עובדה מהותית היא עובדה, ששאלה לגביה הוצגה בהצעת הביטוח או בכל דרך ג.

פועלים בשם או בקשר עם ארגון כלשהו ובין אם לאו.
למטרות סעיף זה, “טרור” פירושו: השימוש באלימות למטרות פוליטיות,
לרבות כל שימוש באלימות, הנעשה כדי להטיל פחד ואימה על הציבור או

על חלק ממנו.
נזק כלשהו שבגינו יש למבוטח הזכות לפיצויים על פי חוק מס וקרן פיצויים .4

התשכ”א־1961, גם אם זכות זו נמנעה ממנו עקב אי קיום הוראה כלשהי
מהוראות החוק הנ”ל.

בכל משפט, תובענה או הליכים משפטיים אחרים, אם יטען המבטח כי
תאונה, אובדן, נזק או חבות כלשהם, אינם מכוסים על ידי ביטוח זה, על פי

הוראות תנאי זה, תהיה על המבוטח חובת ההוכחה כי תאונה, אובדן, נזק או
חבות כאלה ־ מכוסים.

תנאים כלליים לכל פרקי הפוליסה
תחולת החוק .1

הוראות חוק חוזה ביטוח התשמ”א-1981 תחולנה בכל הקשור לפוליסה זו וככל שיתחייב
על פי העניין, אלא אם הותנה אחרת בפוליסה זו.

מצב בלתי נכון או הסתרה במרמה .2
המבוטח חייב ליתן תשובות מלאות וכנות על שאלות בעניינים מהותיים שבטופס א.

הצעת הביטוח.
הסתרה בכוונת מרמה מצד המבוטח, של עניין שהוא ידע כי הוא עניין מהותי, כמוה ב.

ד.

כל שינוי בבעלות על הרכוש המבוטח או בזכויות הקנייניות לגביו. ה.
שינוי בעיסוקו של המבוטח. ו.

כל שינוי בחצרי עסקו של המבוטח. ז.
שינוי בתנאי הבטיחות במקום המבוטח ו/או במיגוני בית העסק. ח.

שינוי משמעותי במספר העובדים. ט.
דו”ח ביקורת מרשות הכבאות, המורה למבוטח, מכוח חוק שירותי כבאות התשי”ט- י.

1959, לנקוט באמצעים מסוימים למניעת דליקות ונזקים באתר המבוטח או בסביבתו.
שלילת רשיון בית העסק על ידי הרשות המקומית. יא.

ביטוח כפל .4
בוטח נכס או חבות בפני סיכון, המכוסה לפי פוליסה זו, אצל יותר ממבטח אחד א.

בתקופות חופפות - על המבוטח להודיע על כך למבטח בכתב, מיד לאחר שנעשה
ביטוח הכפל או נודע לו עליו.